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ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ
НА ОПШТИНА ГОСТИВАР
ЗА 2018  ГОДИНА
ДЕКЕМВРИ  2015 година
               -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Согласно член 2, точка 8 од Законот за буџетите (сл.весник на Р.М бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) и член 28 од Законот за финансирање на ЕЛС (сл.весник бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09,  47/11), Советот на Општина Гостивар на ​​​​------------та, седница одржана на ----------------г. донесе :
  БУЏЕТ
НА ОПШТИНА ГОСТИВАР ЗА 2018 ГОДИНA
1.Општ дел
Член 1
Буџетот на Општина Гостивар за 2018 година содржи




                                                                          БУЏЕТ                         
I, ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                                              976.363.000
__________________________________________________________________________
Даночни  приходи                                                                                        187.825.000
Неданочни   приходи                                                                                     39.253.000
Капитални приходи                                                                                       46.800.000
Приходи од дотации                                                                                     581.352.000
Трансфери                                                                                                      110.575.000
Приходи од донации                                           
                                        10.558.000
II.ВКУПНИ РАСХОДИ                                                                            1.022.863.000
Од утврдени намени                                                                                  1.020.763.000    
Резерви                                                                                                                2.100.000
III.ДЕФИЦИТ                                                                                                -46.500.000
IV.ФИНАНСИРАЊЕ                                                                                     46.500.000
______________________________________________________________________________
     Прилив                                                                                                         56.500.000
     Домашни приливи                                                                                     56.500.000
     Приливи од странски заем                                                                                       0
    Одлив                                                                                                            10.000.000                
     Отплата на главница                                                                                10.000.000
                                                                     Член 2
Приходите на Буџетот по  видови  на приходи се утврдени во билансот на приходи ,а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа  какао што следува:
Член 3
Буџетот  на Општина Гостивар за 2018 година  влегува во
сила со денот на донесувањето а ќе се објавува во ,,Службен гласник ,, на Општина Гостивар.
бр.08-
---------------------
Совет на општина Гостивар
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RM
бул. Б. Ѓиноски 61, 1230 Гостивар, РМ
bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, MC 

